
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003/2024

Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, inscrita no CNPJ
sob o nº. 08.587.396/0001-27.
Fornecedor: DLCOM - DADOS LINKS E COMERCIO LTDA, inscrito
no CNPJ sob o nº 17.300.081/0001-48.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços  de  Internet  via  cabo  com link  dedicado  de  velocidade
mínima  de  300MB/S  e  assistência  técnica  24horas  com
disponibilidade  de  atendimento  imediato  para  a  Câmara  de
Vereadores do Município de Pendências/RN.
Valor Mensal: R$ 1.380,00 (hum mil, trezentos e oitenta reais).
Valor Global: R$ 16.560,00 (dezesseis mil, quinhentos e sessenta
reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Oriundo:  da  Dispensa  de  Licitação  nº  002/2024  –  Processo
Administrativo nº 002/2024.
Base Legal:  Art.  75,  inciso II,  da Lei  nº.  14.133/2021 e demais
legislação aplicável 
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL 
2.001 - AÇÃO 
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PJ 
15000000 - Recursos Ordinários 
Pela Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ:
08.587.396/0001-27 – JOSÉ ADAILTON BARBOSA DE SOUZA, CPF:
023.585.154-00 – Presidente.
Pelo Fornecedor: DLCOM - DADOS LINKS E COMERCIO LTDA –
CNPJ: 17.300.081/0001-48 – EMMANUELA DE LIMA MEDEIROS,
CPF: 050.579.754-20 – Representante Legal.
Pendências/RN, 16 de abril de 2024.
 

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 61210582

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2024.
EDIÇÃO 1883. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


